

4 marca 2009



Spotkanie informacyjne dla osób zainteresowanych programem „Młodzież w działaniu”

Stowarzyszenie Edukacja przez Internet, Ośrodek Szkoleniowy programu „Młodzież w działaniu” zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych, członków grup młodzieżowych, przedstawicieli samorządu lokalnego, pracowników instytucji pracujących z młodzieżą, wolontariuszy oraz młodych ludzi z województwa świętokrzyskiego na spotkanie informacyjne poświęcone Programowi Komisji Europejskiej - „Młodzież w działaniu”, które odbędzie się 24 marca o godz. 11.00 w Kielcach.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny, uczestnicy otrzymają materiały informacyjne oraz promocyjne programu „Młodzież w działaniu”.

Program „Młodzież w działaniu” to program edukacyjny (tzw. edukacji nieformalnej-pozaszkolnej) ukierunkowany na finansowe wspieranie projektów o charakterze lokalnym jak i międzynarodowym, przygotowanych przez młodych ludzi lub dla młodych ludzi. Program „Młodzież w działaniu” skierowany jest do młodych ludzi w wieku 13 - 30 lat oraz osób pracujących z młodzieżą, niezależnie od wieku. Umożliwia nawiązywanie kontaktów międzynarodowych i wymianę doświadczeń.

Formularz zgłoszenia należy przesłać mailem na adres mwd@epi.org.pl do 20 marca 2009 r., do godziny 14.00.

Podczas spotkania uczestnicy poznają ogólne zasady Programu i specyfikę poszczególnych działań. Spotkanie jest przeznaczone dla osób, które chciałyby skorzystać z możliwości finansowania projektów w ramach programu „Młodzież w działaniu”.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc z jednej organizacji/grupy w spotkaniu może uczestniczyć maksymalnie 2-3 osoby.

Uczestnikami mogą być osoby, które są liderami lub pracownikami młodzieżowymi, działają w organizacji pozarządowej lub innej instytucji zajmującej się pracą z młodzieżą, są członkami nieformalnej grupy lub w inny sposób działają lub zamierzają działać na rzecz społeczności lokalnej.

Uczestnikami szkolenia mogą być osoby od 13 roku życia. W wypadku uczestnictwa osób niepełnoletnich niezbędny jest udział opiekuna.

O Programie “Młodzież w działaniu”:

„Młodzież w działaniu” ma zachęcić młodzież w wieku od 13 do 30 lat oraz osoby pracujące z młodzieżą do równoczesnego kształcenia się poza systemem edukacji formalnej (w czasie wolnym od nauki). Jest skierowany głównie do tych, dla których edukacja pozaformalna to jedyna szansa indywidualnego rozwoju oraz zdobycia wiedzy i umiejętności niezbędnych we współczesnym świecie. W Programie może uczestniczyć każdy młody człowiek bez względu na płeć, pochodzenie etniczne, status społeczny, sytuację materialną etc. Program kładzie szczególny nacisk na zwiększenie udziału w życiu społecznym młodzieży z mniejszymi szansami, czyli takiej, która ze względów społecznych, geograficznych, zdrowotnych lub ekonomicznych ma ograniczony dostęp do edukacji, informacji i kultury. Program wspiera młodzież i osoby pracujące z młodzieżą nie tylko poprzez finansowanie ich projektów, ale także poprzez udostępnianie im informacji, organizowanie szkoleń oraz tworzenie możliwości współpracy w całej Europie i poza jej granicami.

Działania wspierane przez program to: Wymiany Młodzieży, Inicjatywy Młodzieżowe, Młodzież w Demokracji, Wolontariat Europejski, Młodzież w Świecie, Systemy wsparcia młodzieży, Wsparcie europejskiej współpracy w zakresie problematyki i działań młodzieżowych.

[Formularz zgłoszeniowy](#)